
RESOLUCION ALCALDIA 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para  creación de una bolsa de 

trabajo para futuras vinculaciones temporales de la Categoría de Auxiliar 

Administrativo General, por el sistema de oposición libre. 

Una vez examinadas todas las solicitudes y de acuerdo con las bases publicadas 

en el Boletín Oficial de la Provincia nº 46, de fecha  23 de Abril de 2021, esta Alcaldía 

en virtud de las atribuciones conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora delas Bases de Régimen Local . 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO.- Se acuerda aprobar y publicar el listado de aspirantes admitidos/as y 

exlcuidos/as provisionales. 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE 

ABELLAN ABELLAN ANTONIA ELENA 

ABELLAN ABELLAN MARIA DOLORES 

ALFARO VAZQUEZ JESUS 

ALONSO JIMENEZ FELICIANA 

ANDRES CALERO ANA 

ARANDA PARADA LAURA 

ARMENGOL GARCIA ALEXIS 

ATIENZA GARCIA ANA MARIA 

AVELLANEDA MOROTE LORENA 

AZORIN FABA SANDRA MARIA 

BERNARDO GRAELLS MARIA ROSARIO 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 1 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW


CABRERA HERNANDEZ ANA MARIA 

CAÑADAS AVIVAR JUAN 

CARBONERAS MORENO RAFAEL 

CARCHANO ALCARAZ MARCOS 

CARRION GARCIA JOSEFA 

CASTELLANOS SAEZ JOSE MARIA 

CHACON ALARCON ENRIQUE 

CIFUENTES MUNERA DAVID 

CUARTERO MARTINEZ ELENA 

CUEVAS LOPEZ EDUARDO CRISTOBAL 

DE DIOS REDONDO SERGIO 

DIAZ CANTOS CARMEN 

DIAZ DIAZ MARIA CELESTE 

DIAZ PIQUERAS MARIA MERCEDES 

DOMINGUEZ FLORES DANIEL 

FELIPE MARTINEZ ANGELES 

GARCIA ATIENZAR ANTONIO 

GARCIA ATIENZAR MARIA ISABEL 

GARCIA CANTO ORTIZ BONACHE DIEGO 

GARCIA GANDIA JENNIFER 

GARCIA GARCIA BEATRIZ 

GARCIA GONZALEZ MARIA 

GARCIA MIRA MARIA JOSE 

GARCIA POVEDA ANA BELEN 

GARCIA POVEDA ROCIO 

GARCIA REQUENA ANA ISABEL 

GARCIA ROMERO MIREIA 

GARCIA SAHUQUILLO ANA MARIA 

GARCIA TARRAGA MARIA ANGELES 

GARIJO GOMEZ JOAQUIN ANGEL 

GOMEZ CALDERON GABRIEL ANGEL 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 2 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW


GOMEZ EJIDO IRENE 

GOMEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 

GOMEZ PARRA MARIA 

GOMEZ SANCHEZ IRENE 

GONZALEZ JIMENEZ PILAR 

GONZALEZ QUILEZ  JUAN FRANCISCO 

GONZALEZ VALCARCEL MARIA DE CORTES 

HABA FERNANDEZ AMPARO 

HONRUBIA GABALDON RAQUEL 

HORCAJADA MARTINEZ MONICA 

HUERTAS NEBREDA JESUS MIGUEL 

JIMENEZ CASTAÑO VANESA 

JIMENEZ CORTIJO MARIA GEMA 

JIMENEZ GARCIA MARIA JOSE 

JIMENEZ MATEOS MARIA DEL MAR 

JIMENEZ TOMAS SANDRA 

JORGE GARCIA PATRICIA 

JOVER NEGRILLO SERGIO 

LAZARO GONZALEZ CARLOS 

LINARES TOLEDO MARIA AURELIA 

LOPEZ ALBERCA ALICIA 

LOPEZ ALBERCA JULIA 

LOPEZ CALLEJAS EVA MARIA 

LOPEZ CARCELEN MARIA JESUS 

LOPEZ DAVIA REMEDIOS 

LOPEZ DEL CASTILLO FERRER MERCEDES 

LOPEZ FERNANDEZ ANGEL 

LORENZO SANCHEZ INMACULADA 

LUCAS MORENO ANTONIO 

MARCO GARCIA ANA MARIA 

MARCO PAYA FRANCISCO RAUL 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 3 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW


MARIÑO JOVE MARIA TERESA 

MARTINEZ BITO MARIA ANGELES 

MARTINEZ CALLEJAS MARIA JOSE 

MARTINEZ CASTILLO LUCIA 

MARTINEZ CORDOBA MARIA EMILIA 

MARTINEZ NAVARRO LUIS EDUARDO 

MARTINEZ NAVARRO RICARDO 

MARTINEZ NAVARRO YOANA 

MARTINEZ TORA TERESA 

MARTINEZ VICO  CRISTINA ANTONIA 

MARTINEZ VILLORA SANDRA   

MARTINEZ YESTE NATALIA 

MILLA VIZCAINO MARIA ANGELES 

MIÑARRO TRIBALDOS AARON 

MOLINA CALLEJAS JUAN JESUS 

MOLINA OCHOA MARIA DOLORES 

MOLTO PRECIOSO MARIA PILAR 

MORCILLO PEINADO MARIA ANGELES 

MORENO MARTINEZ JESUS 

MORENO RUBIO ROSA MARIA 

MORENO VALCARCEL ANA ISABEL 

NAVALON MADRIGAL TRINIDAD 

NAVALON MOLINA ESTHER 

NAVARRO FERNANDEZ PEDRO JOSE 

NOVILLO MARTA JOSE MANUEL 

NUÑEZ OLIVARES JESUS 

OCAÑA GARCIA MARIA VICTORIA 

OCHANDO GARCIA ALBERTO 

PALAO SANCHEZ MARIA ELENA 

PALOMARES MARCO NATALIA 

PATERNA RAMON MARGARITA 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 4 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW


PEREZ CUTILLAS JUAN SALVADOR 

PEREZ PARRA ESTER 

PEREZ TOMAS ANA BELEN 

PINTON RIESGO BEATRIZ 

PLAZA MONTEAGUDO SUSANA 

PORTERO HERNANDEZ SILVIA 

RAMIREZ MARTINEZ  LORENA 

RUBIO CASTILLO MARIA 

RUBIO GARRIDO ANTONIA  

SAEZ CALERO  ASENSIA BELEN 

SAEZ GALVEZ MARIA JOSEFA 

SANCHEZ GONZALEZ MARIA JOSE 

SANCHEZ LORENZO MARIA CAROLINA 

SANCHEZ USEROS MANUEL 

SERRANO TORRECILLAS MARIA DOLORES 

SORIA LOPEZ GEMA 

SORIANO GARCIA ANA CRISTINA 

SORIANO HERRERO ANGELES 

SORIANO VICEDO LAURA 

TERCERO PALACIOS ANA MARIA 

TOMAS ABARCA ANDRES 

TOMAS BRAVO MIRIAM 

TORRES SALAS  MARIA ADELAIDA 

TRULLENCH MANGLANO MARIA TERESA 

VICENTE LLEDO JOSE JOAQUIN 

 

 

 

 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 5 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW


EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSION 

CAÑADAS MOTA RAQUEL 

FALTA DNI 

FALTA TITULACION 

GARCIA TORRES FERNANDO FALTA TITULACION 

GONZALEZ LILLO YAIZA FALTA TITULACION 

 

SEGUNDO.-   Otorgar a los aspirantes excluidos, un plazo de subsanación de los 

defectos que hayan motivado la exclusión de las personas aspirantes, que será de DIEZ 

DIAS HABILES, contados a partir del siguiente al de la publicación  en la Sede 

Electrónica y el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de acuerdo con lo establecido 

en la base Quinta. 

 En caso de no formularse reclamación, la lista provisional, se elevará a 

definitiva. 

En Fuente-Álamo a 24 de Mayo de 2021 

 

EL ALCALDE 

 

(Documento firmado electrónicamente) 

Secretaría e Intervención

Expediente 774480RNIF: P0203300I

RESOLUCION PROVISIONAL ADMITIDOS - SEFYCU 2818815

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA NLWV T9UU XM4M NKEWAYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
FE

LI
X 

TO
RR

AL
BA

 C
AS

TI
LL

O
24

/0
5/

20
21

 1
4:

06

Pág. 6 de 6

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6456691&csv=CKAANLWVT9UUXM4MNKEW

		2021-05-24T14:17:40+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://fuente-alamo.sedipualba.es/ con CSV CKAANLWVT9UUXM4MNKEW
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO




